
                                                       PROTOKÓŁ NR 2/24 

POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO  

                                                       w dniu 13 maja 2024 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu): 

Dariusz Czechowski              - Przewodniczący Zarządu, 

Łukasz Karpiński  - Wicestarosta, 

Jarosław Krzyżanowski - Członek Zarządu, 

Damian Moroń  - Członek Zarządu. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Agnieszka Górska - Skarbnik Powiatu, 

Cezary Nowak  - Sekretarz Powiatu. 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu Nr 1/24 z dnia 6.05.2024 r.    

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) zmian w budżecie Powiatu na 2024 rok, 

2) wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu, 

3) zaopiniowania zmian do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Kulturalno 

– Rekreacyjnego we Włoszczowie, 

4) powierzenia wykonywania zadań związanych z udziałem Technikum Nr 2 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Zespole Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie  

w „Narodowym Programie Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025”, 

5) udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica  

we Włoszczowie, 

6) przedstawienia Radzie Powiatu Włoszczowskiego „Sprawozdania Zarządu Powiatu 

Włoszczowskiego z realizacji Programu współpracy Powiatu Włoszczowskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. – o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (2023 r.)”. 

4. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach: 

1) zmiany w Statucie Powiatu Włoszczowskiego, 

2) powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Włoszczowskiego, 

3) powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Włoszczowskiego, 

4) powołania stałych Komisji Rady Powiatu Włoszczowskiego, 

5) zmieniająca uchwałę nr LVIII/383/24 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 6 marca 

2024 r. – w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Małgorzaty  

dz. m. w Moskorzewie dotacji na prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków  

na zadanie pn. „Rekonstrukcja stolarki okiennej i drzwiowej w dobudówce północnej 

Kościoła p.w. św. Małgorzaty w Moskorzewie”, 

6) zmieniająca uchwałę nr LVII/373/24 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 31 stycznia 

2024 r. – w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Jakuba Apostoła  

w Chlewicach dotacji na prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na zadanie 

pn. „Prace konserwatorskie ołtarza bocznego z rzeźbami św. Stanisława i św. Wojciecha 

oraz obrazem Ukrzyżowanie w kościele parafialnym w Chlewicach”, 

7) zmieniająca uchwałę nr LVII/371/24 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 31 stycznia 

2024 r. – w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia 

Najświętszej Maryi Panny we Włoszczowie dotacji na prace przy zabytku wpisanym  

do rejestru zabytków na zadanie pn. „Konserwacja pokrycia dachu na prezbiterium i dwóch 

bocznych kaplicach kościoła parafialnego Wniebowzięcia NMP we Włoszczowie”, 

8) zmieniająca uchwałę nr LVII/374/24 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 31 stycznia 

2024 r. – w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Jakuba Apostoła  



w Chlewicach dotacji na prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na zadanie 

pn. „Prace konserwatorskie ołtarza bocznego z rzeźbami św. Piotra i św. Pawła  

oraz obrazem Michała Archanioła w kościele parafialnym w Chlewicach”, 

9) delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, 

10) zmian w budżecie Powiatu na 2024 rok, 

11) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata  

2024-2037. 

5. Sprawy różne. 

 

Przebieg posiedzenia 

 

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu. 

Ad.1.  

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia.  

Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia. 

Ad.2. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął protokół Nr 1/24 z dnia 6.05.2024 r.    

Ad.3.1. 

Pani Skarbnik wyjaśniła, iż zmiany w budżecie wynikają ze zwiększenia  planu dotacji z budżetu 

państwa o kwotę 20 000,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego z przeznaczeniem  

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, tj. na finansowanie kosztów sporządzenia 

ekspertyzy w zakresie stanu technicznego wraz z kalkulacją kosztów niezbędnych działań 

mających na celu odpowiednie utrzymanie porządku i czystości oraz zabezpieczenie terenu 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka Nr 206/2, położonej  

w obrębie ewidencyjnym Secemin, a także z proponowanych przez kierowników jednostek 

budżetowych zmian planowanych kwot wydatków. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 2/24 w sprawie zmian w budżecie Powiatu  

na 2024 rok 

Ad.3.2. 

Pan Przewodniczący poinformował, iż w budynku internatu ZS Nr 3 we Włoszczowie Liga 

Obrony Kraju wynajmuje lokal na cele statutowe organizacji. W związku z faktem, iż umowa 

została zawarta na czas oznaczony zachodzi konieczność wyrażenia przez Zarząd zgody na 

przedłużenie dotychczasowej umowy najmu. 

Pan Wicestarosta uważa, iż w związku z kolejnym przedłużeniem umowy, Dyrektor ZS Nr 3 

powinna dokonać sprawdzenia stanu wynajmowanego lokalu i konieczności ewentualnego 

wykonania drobnych prac remontowych. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 3/24 w sprawie wyrażenia zgody  

na przedłużenie umowy najmu. 

Ad.3.3. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 4/24 w sprawie zaopiniowania zmian  

do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Kulturalno – Rekreacyjnego  

we Włoszczowie. 

Ad.3.4. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 5/24 w sprawie powierzenia wykonywania 

zadań związanych z udziałem Technikum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Zespole Szkół 

Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie w „Narodowym Programie Rozwoju Czytelnictwa 

2.0 na lata 2021-2025”. 

Ad.3.5. 

Pan Przewodniczący wyjaśnił, iż pełnomocnictwo udzielone jest do realizacji zadania dot. 

modernizacji kompleksu sportowego „Moje boisko – Orlik 2012” edycja 2023, przy ZS Nr 3. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 6/24 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie. 

 



Ad.3.6. 

Pan Sekretarz wyjaśnił, iż zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

Zarząd w terminie do 31 maja każdego roku, ma obowiązek przedstawić Radzie  

oraz opublikować w BIP sprawozdanie z realizacji programu współpracy za rok poprzedni.  

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 7/24 w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu 

Włoszczowskiego „Sprawozdania Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z realizacji Programu 

współpracy Powiatu Włoszczowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. – o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (2023 r.)”. 

Ad.4.1. 

Pan Przewodniczący wyjaśnił, iż zmiany w Statucie polegają na zmianie liczby członków 

Zarządu z dotychczasowych czterech do pięciu.  

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany  

w Statucie Powiatu Włoszczowskiego, celem przekazania pod obrady Rady. 

Ad.4.2. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Włoszczowskiego, celem przekazania  

pod obrady Rady. 

Ad.4.3. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Włoszczowskiego, celem przekazania pod obrady Rady. 

Ad.4.4. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania 

stałych Komisji Rady Powiatu Włoszczowskiego, celem przekazania pod obrady Rady. 

Ad.4.5. 

Pan Sekretarz wyjaśnił, iż zmiany w uchwałach dotyczą dostosowania kwot dotacji do wyników 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych.  

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającą uchwałę  

nr LVIII/383/24 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 6 marca 2024 r. – w sprawie udzielenia 

Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Małgorzaty dz. m. w Moskorzewie dotacji  

na prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na zadanie pn. „Rekonstrukcja stolarki 

okiennej i drzwiowej w dobudówce północnej Kościoła p.w. św. Małgorzaty w Moskorzewie”, 

celem przekazania pod obrady Rady. 

Ad.4.6. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającą uchwałę  

nr LVII/373/24 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 31 stycznia 2024 r. – w sprawie 

udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Jakuba Apostoła w Chlewicach dotacji na prace 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na zadanie pn. „Prace konserwatorskie ołtarza 

bocznego z rzeźbami św. Stanisława i św. Wojciecha oraz obrazem Ukrzyżowanie w kościele 

parafialnym w Chlewicach”, celem przekazania pod obrady Rady. 

Ad.4.7. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającą uchwałę  

nr LVII/371/24 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 31 stycznia 2024 r. – w sprawie 

udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny  

we Włoszczowie dotacji na prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na zadanie  

pn. „Konserwacja pokrycia dachu na prezbiterium i dwóch bocznych kaplicach kościoła 

parafialnego Wniebowzięcia NMP we Włoszczowie”, celem przekazania pod obrady Rady. 

Ad.4.8. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającą uchwałę  

nr LVII/374/24 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 31 stycznia 2024 r. – w sprawie 

udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Jakuba Apostoła w Chlewicach dotacji na prace 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na zadanie pn. „Prace konserwatorskie ołtarza 

bocznego z rzeźbami św. Piotra i św. Pawła oraz obrazem Michała Archanioła w kościele 

parafialnym w Chlewicach”, celem przekazania pod obrady Rady. 



 

Ad.4.9. 

Pan Sekretarz wyjaśnił, iż w związku z wyborem nowej Rady Powiatu Włoszczowskiego  

na kadencję 2024-2029 zachodzi konieczność delegowania dwóch radnych do składu Komisji. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie delegowania 

radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, celem przekazania pod obrady Rady. 

Ad.4.10. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian  

w budżecie Powiatu na 2024 rok, celem przekazania pod obrady Rady. 

Ad.4.11. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2024-2037, celem 

przekazania pod obrady Rady. 

Ad.5. 

Nie podejmowano żadnych spraw.  

 

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 1405-1450. 

 

 

 

Protokolant:                                                                                        Przewodniczący Zarządu: 

 

Iwona Szafrańska                                             Dariusz Czechowski  


